O prazo de vigência deste contrato será de 30 (trinta) dias a contar da assinatura, prazo 

em que o objeto contratado deverá ser entregue junto a Biblioteca Pública Municipal, 

conforme processo. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço global a ser pago pelo fornecimento do objeto será de R$ 14.670,09 (quatorze 

mil seiscentos e setenta reais e nove centavos) conforme a proposta ofertada pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado conforme a entrega do objeto, mediante a apresentação de 

nota fiscal e aprovação da fiscalização do CONTRATANTE e ocorrerá em até 30 (trinta)